

Årsredovisning

för

Poax Elinstallationer AB

556505-5851

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Axelsson, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för Poax Elinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom elektriska installationer, främst installation av laddboxar till elbilar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Easee AS tvingades säljstoppa elbilsladdarna Home samt Charge då utrustningen inte genomgått bedömning av överensstämmelse innan den släppts på marknaden. Easee AS återkallade produkten från sina återförsäljare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 790	3 463	3 038	429
Resultat efter finansiella poster	-76	146	116	16
Soliditet (%)	36,8	44,0	38,8	26,4

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med 2022. Detta beror på säljstoppet hos Easee AS.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 797	87 493	227 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 493	-87 493	0
Årets resultat			-41 117	-41 117
Belopp vid årets utgång	50 000	177 290	-41 117	186 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 290
årets förlust	-41 117
	136 173
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 173
	136 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 790 208	3 463 474
Övriga rörelseintäkter		180	15 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 388	3 479 473
Rörelsekostnader			
Material & underlevantörer		-933 314	-2 147 429
Övriga externa kostnader		-469 065	-419 090
Personalkostnader	2	-463 951	-766 586
Summa rörelsekostnader		-1 866 330	-3 333 105
Rörelseresultat		-75 942	146 368
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-235
Summa finansiella poster		-175	-235
Resultat efter finansiella poster		-76 117	146 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-35 000
Resultat före skatt		-41 117	111 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 640
Årets resultat		-41 117	87 493

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		243 082	77 600
Summa varulager		243 082	77 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 409	180 408
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	0
Övriga fordringar		200	1 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 206	15 020
Summa kortfristiga fordringar		157 815	197 403
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 026	304 510
Summa kassa och bank		93 026	304 510
Summa omsättningstillgångar		493 923	579 513
SUMMA TILLGÅNGAR		506 423	579 513

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 290

89 797

Årets resultat

-41 117

87 493

Summa fritt eget kapital

136 173

177 290

Summa eget kapital

186 173

227 290

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

35 000

Summa obeskattade reserver

0

35 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 455

62 306

Skatteskulder

12 453

23 640

Övriga skulder

182 342

221 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

320 250

317 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

506 423

579 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	
Utgående redovisat värde	12 500	

Värmdö 2024-06-27

Daniel Axelsson
Daniel Axelsson